令和  年  月  日

都城市立五十市中学校長 様

                          保護者氏名         ㊞

学生・生徒旅客運賃割引証（学割証明書）発行願

下記のとおり、学割証明書の発行をお願いします。

年 組 年     組

生 徒 氏 名                         （    ）歳

旅 行 年 月 日

令和   年   月   日 から

令和   年   月   日 まで

行 先

都道府県        市区町村

必 要 枚 数

枚

※往路、復路別々の券の場合は、それぞれ必要になります。

※往復券購入は原則１枚（旅行期間５日以上は２枚必要になります。

旅 行 目 的

同 伴 者 氏 名                     本人との続柄（    ）

備 考